СРО
н м
осо

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Нижегородское объединение строительных организаций»

603005, Нижегородская обл., г.Нижний Новгород, ул.Большая Покровская, дом 15, пом.7,
тел./факс: (495) 775-81-11, www.sronoso.ru , info@sronoso.ru

Протокол
заседания Совета №  0494-01

сам орегулируем ой организации А ссоциации
«Н иж егородское объединение строительны х организаций»

___ 5.9 ндн 2017— г.
М есто проведения: 603005, г.Н иж ний-Н овгород, ул.Больш ая П окровская, дом 15, пом .7
Время начала заседания: (Q : ^ 'Г

П рисутствовали: 8 из 9 членов (89 % ) Совета саморегулируемой организации
А ссоциации «Н иж егородское объединение строительны х организаций»
в следующем составе:
Вице-П резидент Совета С .А .Кононы хин
Члены Совета: Д .А .К ривош ей, А .Ф .П ереверзев, Б .Л .Ж елезнер, А .Н .С уворов, Ю .А.Ш авлиев,
С .И .Савуш кин, Г.А .Сафонов.
Кворум имеется.

П риглаш енны е лица: С .С .Ф анеев

Повестка дня:
1. О приеме О О О  «ВодоканалП роект» (ИНН 5260344852) в члены саморегулируемой

организации А ссоциации «Н иж егородское объединение строительны х
организаций» и внесении сведений об О О О «В одоканалП роект» (ИНН 5260344852)
в Реестр членов саморегулируемой организации А ссоциации «Н иж егородское
объединение строительны х организаций».

Вы ступил С .А .К ононы хин
Предложил избрать секретарем  заседания Правления - С .С .Ф анеев.
Голосовали: ЗА - 8; П РО ТИ В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь - 0.
Решили: избрать секретарем  заседания П равления - С .С .Ф анеев.

Вы ступил С .А .К ононы хин
Сообщ ил, что О О О  «В одоканалП роект» (ИНН 5260344852) с требованиями

Ф едерального закона от 03.07.2016 №  372-ФЭ «О внесении изм енений в Градостроительный
кодекс Российской Ф едерации и отдельные законодательны е акты Российской Ф едерации»
ознакомлено.

По первому вопросу: вы ступил С .А .К ононы хин

http://www.sronoso.ru
mailto:info@sronoso.ru

П редложил принять О О О «В одоканалП роект» (ИНН 5260344852) в члены
саморегулируемой организации А ссоциации «Н иж егородское объединение строительных
организаций» и внести сведения об ООО «В одоканалП роект» (ИНН 5260344852) в Реестр
членов саморегулируемой организации А ссоциации «Н иж егородское объединение
строительны х организаций».
Голосовали: ЗА - 8; П РО ТИ В - 0; В О ЗД Е РЖ А Л И С Ь  - 0.

Реш или:
Принять ОО О «В одоканалП роект» (ИНН 5260344852) в члены саморегулируемой

организации А ссоциации «Н иж егородское объединение строительны х организаций» и внести
сведения об ООО «В одоканалП роект» (ИНН 5260344852) в Реестр членов саморегулируемой
организации А ссоциации «Н иж егородское объединение строительны х организаций».

П редседательствую щ ий на заседании Совета
(В ице-П резидент Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А .Кононыхин

.Фанеев^  ' С.С.с